
A.P. Ejendomme Tjæreborg ApS

Hedegade 2, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 21 64 26 81

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/12 2016

Marianne Kokholm
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.P. Ejendomme Tjæreborg ApS
Hedegade 2
6731 Tjæreborg

Telefon: 75175269

CVR-nr.: 21 64 26 81

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Marianne Kokholm

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Sydbank
Kongensgade 62
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for A.P. Ejendomme Tjæreborg ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 29.123, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 363.084.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Lejeindtægt		197.084	198.150
Administrationsomkostninger		-12.000	-13.024
Bruttoresultat		185.084	185.126
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.323	-14.903
Driftsomkostninger, ejendomme		-44.800	-42.117
Resultat før finansielle poster		127.961	128.106
Finansielle indtægter	1	0	10.627
Finansielle omkostninger	2	-87.738	-136.526
Resultat før skat		40.223	2.207
Skat af årets resultat	3	-11.100	-2.400
Årets resultat		29.123	-193

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		29.123	-193
		29.123	-193

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger		2.793.488	2.805.811
Materielle anlægsaktiver	4	2.793.488	2.805.811
Anlægsaktiver		2.793.488	2.805.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.025.525	1.084.325
Andre tilgodehavender		121.176	101.176
Udskudt skatteaktiv	6	39.500	50.600
Periodeafgrænsningsposter		11.456	9.527
Tilgodehavender		1.197.657	1.245.628
Likvide beholdninger		6.437	6.437
Omsætningsaktiver		1.204.094	1.252.065
Aktiver		3.997.582	4.057.876

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		238.084	208.961
Egenkapital	5	363.084	333.961
Gæld til realkreditinstitutter		2.545.373	2.641.850
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.545.373	2.641.850
Gæld til realkreditinstitutter	7	97.924	103.183
Kreditinstitutter		498.634	502.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		428.732	424.487
Anden gæld		63.835	52.355
Kortfristede gældsforpligtelser		1.089.125	1.082.065
Gældsforpligtelser		3.634.498	3.723.915
Passiver		3.997.582	4.057.876
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	10.627
	<u>0</u>	<u>10.627</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	4.344	4.203
Andre finansielle omkostninger	83.394	132.323
	<u>87.738</u>	<u>136.526</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	11.100	2.400
	<u>11.100</u>	<u>2.400</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
		DKK
Kostpris 1. juli		3.183.527
Kostpris 30. juni		<u>3.183.527</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli		377.716
Årets afskrivninger		12.323
Ned- og afskrivninger 30. juni		<u>390.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>2.793.488</u>
Afskrives over		<u>20-50 år</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	208.961	333.961
Årets resultat	0	29.123	29.123
Egenkapital 30. juni	125.000	238.084	363.084

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Hensættelse til udskudt skat

	2016 DKK	2015 DKK
Materielle anlægsaktiver	24.600	20.400
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-64.100	-71.000
Overført til udskudt skatteaktiv	39.500	50.600
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	39.500	50.600
Regnskabsmæssig værdi	39.500	50.600

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	2.146.545	2.226.478
Mellem 1 og 5 år	398.828	415.372
Langfristet del	2.545.373	2.641.850
Inden for 1 år	97.924	103.183
	2.643.297	2.745.033

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Der er afgivet pant for DKK 2.850.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør DKK	2.793.488	2.805.811
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Ejerpantebreve på i alt TDKK 500, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	2.793.488	2.805.811
Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for A.P. Holding Tjæreborg ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
